Y4eT cpefcTB NoAyYeHHbIX U uspacxofoBaHHbix OO0 "KomdgopT" Ha npeaocTaBieHME XUINLLHO-KOMMYHaNbHbIX
yenyr MKJ, Nel6 no yn.®abpuuHas 3a 2021 rog,

0CTaTokK Ha
Bug ycnyru Hayano

nepuoga

cogepxxaHue
TEK.PEMOHT
ynpasneHue
OQAH als
OAH Blc
O[H slo

NTOro

-138 377,03

HaunNCNeHo 3a
nepuog

21 501,48
22 585.50
5 162,40
129,24
0,00

0,00

49 378,62

onnayeHo 3a
nepuog

19019,51
20 553,57
4 596,53
114,71
11,44
17,86

44 313,62

NpocpoYeHHas 3af0/MKEHHOCTb
Ha KoHel nepuoja

2 481,97
2 031,93
565,87
14,53
-11,44
-17,86

5 065,00

OCTaTOK Ha KoHel

nepuoga

-117 823,46

MepeyeHb N CTOMMOCTb paboT No Tekywemy peMoHTY MOTI BbinoNHeHHbIX 3a 2021 rog

Mecay

nToro

HaumeHoBaHue pa6oT

CaejgeHuns

0 MOCTY WIEHHW B3HOCOB Ha KanuTasibHbI/i PEMOHT OF CO6CTBEHHMKOB MOMeLLeHN A B MHOTOKBapTUPHOM AOMe, 0
Ha 31 gekabps 2021 roga

HanmeHoBaHue
KpeauTHO

opraHusayunn,s
Howmep cneynanbHoOro

KOTOpo
cuyeTa
OTKPbIT
cneynanbHbl i
cuet
OTpeneHne Ne
p/cy 8628
40705810425090000 CbepbaHka
045 Poccum .

Mprnnasmnrrrx

Ob6uwas
nnowaab
XUNbIX U
HEXUNbIX

nomeleHunii B
MK, KB.M.

215,10

CeefeHunsa o
HaYMCNEeHHbIX
B3HOCaX Ha
KanuTanbHbIi
PEMOHT OT
CO6CTBEHHUKOB
nomeuieHunin B
MK/ Ha
cneyunanbHbl i
cyer,
(HapacTawWwmum
ntorom), py6.

127 973,75

CBefileHNsa 0 nocTynneHuu
B3HOCOB Ha KanuTanbHbli
PEMOHT OT COGCTBEHHUNKOB
nomeuieHunin 8 MK/ Ha
cneunanbHbIi cyeT,
(HapacTalWwWumMm nUTorom), pyé.

125 851,81

CsefieHuns o
pasmepe
3al0/KEHHOCTH
no B3HOCaM Ha
KanuTtanbHbl i
pPEMOHT 0T
CO6CTBEHHUKOB
nomeuieHuii B
MK/ Ha
cneumnanbHblii
cyer,
(HapacTawWwmum
ntorom!. nve.

2 160,39

CToumocTb
pa6oT
0,00
CsefeHus o
pasmepe
nspacxoposaH!! CeefieHusa o
bIX CPefCTB pasmepe
CcOo6CTBEHHMKOB OCTaTKa CpeAcTs
MK/ Ha Ha
KanuTanbHbli cneynanbHoOM
pPeEMOHT co cyeTe
cneynanbHoro (Hapacrtawwum
cueTa nTorom), py6
(HapacTawWwmm

nTorom), py6

54 000,00

71 851,81



